CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
COMISSÃO DE ASSUNTOS SOCIAS

DESIGNAÇÃO DE RELATORES

De ordem da presidente da Comissão de Assuntos Sociais, Deputada Luzia de
Paula, nos termos do art. 78, inciso V I, do Regimento Interno da CLDF, informamos
que as proposições a seguir relacionadas foram distribuídas aos membros desta
Comissão para proferirem parecer:

PRAZO PARA PARECER: 10 dias úteis, de 09/03/15 a 20/03/15

DEP a. LUZIA DEP a. DEP. PROF. DEP. CHICO DEP. CRISTIANO
DE PAULA LILIANE ISRAEL LEITE ARAUJO

RORIZ
PL 143/2015 PL 136/2015 PL 135/2015 PL 97/2015 PL 130/2015

PL 157/2015 xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx

Brasília-DI5 06 de Março de 2015

Atenciosamente,

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - CEP 70094-902 - Brasília-DF - Te!. (61) 3348-8000
www.c1.df.gov.br

http://www.c1.df.gov.br

	00000001